
Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 1ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

TEXTUPRAV. R.PAR POL ORG SCHVÁL. R.UZ

Daň z příjmů FO ze záv.čin.a fčních.pož.1111 6 990,00 6 990,00
Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.čin.1112 1 970,00 1 970,00
Daň z příjmů právnických osob1121 7 920,00 7 920,00
DPH1211 12 050,00 12 050,00
Popl. za likvidaci kom. odpadu1337 1 845,00 1 845,00
Poplatek ze psů1341 120,00 120,00
Poplatek za užívání veřej.prostranství1343 60,00 60,00
Poplatek ze vstupného1344 25,00 25,00
Poplatek z ubytovací kapacity1345 15,00 15,00
Poplatky  za provozovaný výherní hrací příst.1347 520,00 520,00
Správní popl. za povol..VHP1361           700 390,00 390,00
Spr. popl. - odbor výstavby1361           701 80,00 80,00
Správní poplatky - sňatky1361           703 20,00 20,00
Spr. pop. - ověřování podpisu a shody1361           705 80,00 80,00
Daň z nemovitostí1511 1 250,00 1 250,00
Spl.půj.prost.od ost.zříz. a podob.subjektů2459      48621927 25,00 25,00
Dotace ze SR  na výkon státní správy4112 2 464,39 2 464,39
Dotace ze SR  na základní školu4112 704,64 704,64
Dotace ze SR na mateřskou školu4112 106,30 106,30
Dotace od obcí na základní školu+ přest. komi4121 864,28 864,28
Invest.přijaté dot.ze st. f. - kanal. Bělská4213    90102 73,40 73,40
Ostatní inv.přijaté transfery ze st.rozpočtu4216    17766 513,00 513,00

Nečleněné funkční třídění 38 086,01 38 086,01
38 086,01 38 086,01Pododdíl - nečleněné
38 086,01 38 086,01Oddíl - nečlleněné
38 086,01 38 086,01Skupina - nečleněné

Příjmy za prodej dřeva1032 2111 800,00 800,00
1032 Podpora ostatních produkčních činností 800,00 800,00
103 800,00 800,00Lesní hospodářství
10 800,00 800,00Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství
1 800,00 800,00ZEMĚDĚLSTVÍ,LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A

RYBÁŘSTVÍ

Příjmy z prodeje zboží (již koup-k prod)2141 2112 20,00 20,00
2141 Vnitřní obchod 20,00 20,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady2143 2324 40,00 40,00
2143 Cestovní ruch 40,00 40,00
214 60,00 60,00Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch
21 60,00 60,00Průmysl,stavebnictvi,obchod,služby

Příjmy z  parkovacího automatu2219 2111 110,00 110,00
2219 Ost. záležitosti pozemn.komunikací 110,00 110,00
221 110,00 110,00Pozemní komunikace
22 110,00 110,00Doprava

Příjmy z pron. ČOV Tech. službám2321 2132 2 007,00 2 007,00
2321 Odvád. a čistění odp.vod a naklád.s kaly 2 007,00 2 007,00
232 2 007,00 2 007,00Odvádění a čistění odpadních vod
23 2 007,00 2 007,00Vodní hospodářství
2 2 177,00 2 177,00PRŮMYSL. A OST. ODVĚTVÍ HOSPOD.

Odvody příspěvkových organizací3111 2122 72,12 72,12
3111 Předškolní zařízení 72,12 72,12
311 72,12 72,12Zařízení předškol. vých.a zákl.vzdělávání
31 72,12 72,12Vzdělávání a školské služby

Příjmy z poskyt.  služeb  - vstupné3311 2111 268,00 268,00
Příjmy z pron.ost.nemovit. a jejich částí3311 2132 112,00 112,00

3311 Divadelní činnost 380,00 380,00

Příjmy z poskyt. služeb  - vstupné3313 2111 60,00 60,00



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 2ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

3313 Filmová tvorba,distrib.,kina a shrom.audov. 60,00 60,00

Odvody příspěvkových organizací3314 2122 55,24 55,24
3314 Činnosti knihovnické 55,24 55,24
331 495,24 495,24Kultura

Příjmy za  služby - reklama atp. Pol. zpravo3349 2111 30,00 30,00
Příjmy z prodeje PZ3349 2112 110,00 110,00

3349 Ost.zálež.sdělovacích prostředků 140,00 140,00
334 140,00 140,00Sdělovací prostředky

Příjmy  - za reklamu MP, a. s.3399 2111 15,00 15,00
Příjmy účastníků PUVČ3399 2112 10,00 10,00

3399 Ost.zálež.kultury,církví a sděl.prostř. 25,00 25,00
339 25,00 25,00Ostatní činnosti v zálež.kultury,círk.,sd.pr
33 660,24 660,24Kultura,církve a sdělovací prostředky

Příjmy z pron.ost.nemovit. 18 BJ3612 2132 151,00 151,00
3612 Bytové hospodářství 151,00 151,00

Příjmy z pron.ost.nemovit. a jejich částí3613 2132 280,00 280,00
3613 Nebytové hospodářství 280,00 280,00
361 431,00 431,00Progr. rozvoje bydlení a bytové hospod.

Příjmy z poskyt.  služeb  - hřbitov3632 2111 54,00 54,00
Příjmy z pron.ost.nemovit. a jejich částí3632 2132 6,00 6,00

3632 Pohřebnictví 60,00 60,00

Příjmy z pronájmu pozemků3639 2131 125,00 125,00
Příjmy z pron. ost. majetku TS3639 2132 1 148,00 1 148,00
Příjmy z prodeje pozemků pod marketem3639 3111 2 000,00 2 000,00
 Příjmy za pozemek WWD Ostaš + Doležal3639 3111 371,00 371,00
Příjmy z prod.čp. 334 Pod Havlatkou3639 3112 1 600,00 1 600,00
Příjmy z prodeje čp. 78 náměstí3639 3112 1 448,00 1 448,00
Příjmy z prodeje "Cihelny"3639 3112 2 040,00 2 040,00
Příjmy z prod.bytú čp.. 289 a čp. 4013639 3112 245,00 245,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 8 977,00 8 977,00
363 9 037,00 9 037,00Komunální služby a územní rozvoj
36 9 468,00 9 468,00Bydlení,komunální služby a územní rozvoj

Příjmy  za odpad od podnikatelů3722 2111 80,00 80,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 80,00 80,00

Příjem za odpady od Ekokomu3725 2324 320,00 320,00
3725 Využívání a zneškod.komunál.odpadů 320,00 320,00
372 400,00 400,00Nakládání s odpady
37 400,00 400,00Ochrana životního prostředí
3 10 600,36 10 600,36SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4351 2111 100,00 100,00
4351 Osob.asist., peč.sl.a podp.samostat.bydlení 100,00 100,00
435 100,00 100,00Služby sociální péče
43 100,00 100,00Soc.služby a společ.činn.v soc.zab.a pol.zam.
4 100,00 100,00SOCIÁL.VĚCI A POLIT.ZAMĚSTNAN.

Přijaté sankční platby5311 2210 30,00 30,00
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 30,00 30,00
531 30,00 30,00Bezpečnost a veřejný pořádek
53 30,00 30,00Bezpečnost a veřejný pořádek

Příjmy z pron.ost.nemovit. a jejich částí5512 2132 5,00 5,00
5512 PO - dobrovolná část 5,00 5,00
551 5,00 5,00Požární ochrana
55 5,00 5,00PO a integrovaný záchranný systém
5 35,00 35,00BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 3ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

OCHRANA

Příjmy z poskytování služeb a výrobků6171 2111 10,00 10,00
Přijaté sankční platby6171 2210 15,00 15,00

6171 Činnost místní správy 25,00 25,00
617 25,00 25,00Regionální a místní správa
61 25,00 25,00Stát.moc,stát.spr.,úz.samospr. a polit.str.
6 25,00 25,00VŠEOBEC. VEŘEJNÁ SPR. A SLUŽBY

Příjmy celkem 51 823,37 51 823,37



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 4ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

TEXTUPRAV. R.PAR POL ORG SCHVÁL. R.UZ

Nákup materiálu j.n.1032 5139 60,00 60,00
Služby peněžních ústavů1032 5163 14,40 14,40
LHP 2007-20161032 5166 15,00 15,00
Nákup ostatních služeb1032 5169 519,50 519,50
Opravy a udržování lesních cest1032 5171 30,00 30,00
Neinvestiční dotace SVOL1032 5222 1,10 1,10
Pozemky - odkup lesa u ČOV1032 6130 80,00 80,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 720,00 720,00
103 720,00 720,00Lesní hospodářství
10 720,00 720,00Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství
1 720,00 720,00ZEMĚDĚLSTVÍ,LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A

RYBÁŘSTVÍ

Ostatní osobní výdaje2141 5021 60,00 60,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs2141 5031 15,60 15,60
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění2141 5032 5,40 5,40
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)2141 5138 25,00 25,00
Nájemné2141 5164 17,30 17,30
IC - dotace CRTIC2006-102141 5169 16,00 16,00
Nespecifikované rezervy2141 5901 13,00 13,00

2141 Vnitřní obchod 152,30 152,30

Regiontour - nákup ostatních služeb2143 5169 15,00 15,00
Cestovné ( - Regiontour2143 5173 2,67 2,67
Ost.neinv.transf. veř.rozpočtům územní úrovně2143 5329 55,68 55,68
Projekt  Broumovské stěny nás nedělí2143 5901 184,35 184,35
Rezerva - stojany na panely2143 5901 20,00 20,00

2143 Cestovní ruch 277,70 277,70
214 430,00 430,00Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch
21 430,00 430,00Průmysl,stavebnictvi,obchod,služby

Ostatní osobní výdaje - úklid čekáren Hlavňov2212 5021 3,00 3,00
Pasport místních komunikací2212 5166 50,00 50,00
Nákup ost. služeb od Tech. služeb2212 5169           334 2 057,00 2 057,00

2212 Silnice 2 110,00 2 110,00

Nákup materiálu j.n. - lístky PA2219 5139 18,60 18,60
Služby peněžních ústavů2219 5163 1,40 1,40
 Parkoviště u čp. 268 vč. projektu2219 6121 559,00 559,00
Rozšíření chodníků u Škvárovny2219 6121 200,00 200,00
Chodníky, VO, VR  ... související s přeložkou2219 6121           303 2 632,00 2 632,00

2219 Ost. záležitosti pozemn.komunikací 3 411,00 3 411,00
221 5 521,00 5 521,00Pozemní komunikace
22 5 521,00 5 521,00Doprava

Úroky  z půjčky kanal. Bělská2321 5141 3,00 3,00
Srážková voda /všechny plochy/2321 5151 80,00 80,00
Přepojení septiků radnice2321 6121 80,00 80,00

2321 Odvád. a čistění odp.vod a naklád.s kaly 163,00 163,00
232 163,00 163,00Odvádění a čistění odpadních vod
23 163,00 163,00Vodní hospodářství
2 6 114,00 6 114,00PRŮMYSL. A OST. ODVĚTVÍ HOSPOD.

Opravy a udržování - izolace střech3111 5171 250,00 250,00
Neinv.příspěvky zřízeným přísp.organizacím3111 5331 915,00 915,00

3111 Předškolní zařízení 1 165,00 1 165,00

Opravy hrazené městem3113 5171 445,00 445,00
Neinv.příspěvky zřízeným přísp.organizacím3113 5331 3 290,00 3 290,00

3113 Základní školy 3 735,00 3 735,00
311 4 900,00 4 900,00Zařízení předškol. vých.a zákl.vzdělávání
31 4 900,00 4 900,00Vzdělávání a školské služby

Opravy a udržování3231 5171 50,00 50,00



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 5ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

Neinv.příspěvky zřízeným přísp.organizacím3231 5331 1 185,00 1 185,00
Projekt na rekonstrukci ZUŠ3231 6121 950,00 950,00

3231 Základní umělecké školy 2 185,00 2 185,00
323 2 185,00 2 185,00Zájmové studium

Rezerva - provozní výdaje OS3299 5901 950,00 950,00
Pellyho domy -  CCV -  financované úvěrem3299 6121 21 111,00 21 111,00
CCV Pelyyho domy - z vlastních zdrojů3299 6121 6 869,00 6 869,00

3299 Ost.zálež. vzdělávání 28 930,00 28 930,00
329 28 930,00 28 930,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje
32 31 115,00 31 115,00Vzdělávání a školské služby

Platy zaměstnanců v prac.poměru3311 5011 65,00 65,00
Ostatní osobní výdaje3311 5021 70,00 70,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs3311 5031 35,10 35,10
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění3311 5032 12,15 12,15
Knihy, učeb. pomůcky a tisk3311 5136 ,80 ,80
Drobný hmotný dlouhodobý majetek3311 5137 39,45 39,45
Nákup materiálu j.n.3311 5139 15,00 15,00
Studená voda3311 5151 14,50 14,50
Plyn3311 5153 181,00 181,00
Elektrická energie3311 5154 120,00 120,00
Služby telekomun.a radiokomunikací3311 5162 10,00 10,00
Služby - honoráře,tantiémy, plakáty atd.3311 5169 535,00 535,00
Opravy a udržování - běžná údržba3311 5171 10,00 10,00
Pohoštění3311 5175 15,00 15,00
Věcné dary3311 5194 7,00 7,00

3311 Divadelní činnost 1 130,00 1 130,00

Ostatní osobní výdaje3313 5021 40,00 40,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs3313 5031 10,40 10,40
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění3313 5032 3,60 3,60
Knihy, učeb.pomůcky a tisk3313 5136 ,70 ,70
Služby pošt3313 5161 5,00 5,00
Nákup ostatních služeb3313 5169 75,30 75,30

3313 Filmová tvorba,distrib.,kina a shrom.audov. 135,00 135,00

Neinv.příspěvky zřízeným přísp.organizacím3314 5331 2 010,00 2 010,00
3314 Činnosti knihovnické 2 010,00 2 010,00

Neinv.příspěvky ost.příspěvkovým organizacím3315 5339 150,00 150,00
3315 Činnosti muzeí a galerií 150,00 150,00

OOV - kroniky, zvonění ...3319 5021 25,00 25,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs3319 5031 3,00 3,00

3319 Ost. záležitosti kultury 28,00 28,00
331 3 453,00 3 453,00Kultura

Studená voda3322 5151 1,00 1,00
Elektrická energie3322 5154 40,00 40,00
Nákup ostatních služeb3322 5169 9,00 9,00
Oprava  radnice - vl. podíl k MK3322 5171 300,00 300,00
Opravy a udržování -  stará škola3322 5171          9002 30,00 30,00

3322 Zachování a obnova kultur. památek 380,00 380,00
332 380,00 380,00Ochr. pam.a péče o kult.dědic.a nár.a his.pov

Platy zaměstnanců v prac.poměru3349 5011 48,00 48,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs3349 5031 12,48 12,48
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění3349 5032 4,32 4,32
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)3349 5138 145,00 145,00
Nákup materiálu j.n.3349 5139 5,20 5,20

3349 Ost.zálež.sdělovacích prostředků 215,00 215,00
334 215,00 215,00Sdělovací prostředky

Ostatní osobní výdaje - SPOZ3399 5021 26,00 26,00
Materiál. - pouť, Silvestr a ost. kult. spol.3399 5139 60,00 60,00

Pohner
Lístek s poznámkou
Zde jsou prostředky na výměnu oken a opravu fasády v čp. 98 zadní trakt radnice - byt Ulrichovi



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 6ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

Materiál. - květiny obř. šíň, kondolence  ...3399 5139 10,00 10,00
Nákup ost.  služeb - pouť, Silvestr a další a3399 5169 100,00 100,00
Pohoštění -  všechny kulturně-společenské  a3399 5175 25,00 25,00
Pohoštění  SPOZ3399 5175 3,00 3,00
Věcné dary - všechny společ. akce3399 5194 21,00 21,00
Věcné dary - SPOZ - jubilea atp.3399 5194 30,00 30,00
Rezerva3399 5901 25,00 25,00

3399 Ost.zálež.kultury,církví a sděl.prostř. 300,00 300,00
339 300,00 300,00Ostatní činnosti v zálež.kultury,círk.,sd.pr
33 4 348,00 4 348,00Kultura,církve a sdělovací prostředky

Elektrická energie3419 5154 16,00 16,00
Nájemné3419 5164 4,00 4,00
Neinvestiční dotace Spartaku /běžná/3419 5222 250,00 250,00
Dotace Sokolu  /běžná zvýšená/3419 5222 150,00 150,00
Dotace Sport. klubu Pěkov3419 5222 5,00 5,00
Dotace Sokolu Hlavňov3419 5222 10,00 10,00
Rezerva  - Skauti - úprava klubovny3419 5901 150,00 150,00
Rezerva -  - úprava povrchu trénink.. hřiště3419 5901 70,00 70,00
Rezerva na provoz vleku+ztrátu koupaliště3419 5901 100,00 100,00
Rezerva na granty sport. komise3419 5901 107,00 107,00
Zadávací dokum. sportovní haly3419 6121 85,00 85,00

3419 Ost. tělových.činnost 947,00 947,00
341 947,00 947,00Tělovýchova
34 947,00 947,00Tělovýchova a zájmová činnost

Úroky z úvěru na  dofin. 2x9BJ3612 5141 36,00 36,00
Opravy a udržování čp. 2093612 5171           209 20,00 20,00
Budovy, - dopl. 4 BJ čp. 268  z vl. zdrojů3612 6121 42,00 42,00
Budovy,haly a stavby3612 6121          3299 6 630,00 6 630,00

3612 Bytové hospodářství 6 728,00 6 728,00

Opravy a udržování Radešov3613 5171            70 40,00 40,00
Opravy a udržování Hlavňov3613 5171           150 140,00 140,00
Opravy a udržování  Pěkov3613 5171           315 150,00 150,00
Budovy, - odkup garáží od Veby3613 6121 206,00 206,00

3613 Nebytové hospodářství 536,00 536,00
361 7 264,00 7 264,00Progr. rozvoje bydlení a bytové hospod.

Elektrická energie3631 5154 500,00 500,00
Nákup ostatních služeb od TS3631 5169           334 435,00 435,00
VO vč. projektu Radešov3631 6121 120,00 120,00
Veřejné osvětlení a MR ke koupališti3631 6121 1 300,00 1 300,00

3631 Veřejné osvětlení 2 355,00 2 355,00

Studená voda3632 5151 5,00 5,00
Elektrická energie3632 5154 45,00 45,00
Nákup ostatních služeb od TS3632 5169           334 407,00 407,00
Opravy a udržování3632 5171 10,00 10,00

3632 Pohřebnictví 467,00 467,00

Ost.inv.dotace  - splátka plynof. přes DSO3633 6349 1 459,00 1 459,00
3633 Výstavba a údržba místních inžen.sítí 1 459,00 1 459,00

Změny úz. plánu  č. 2 a 33635 6119 194,00 194,00
3635 Územní plánování 194,00 194,00

Ostatní osobní výdaje3639 5021 12,00 12,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs3639 5031 3,12 3,12
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění3639 5032 1,08 1,08
Studená voda3639 5151 3,80 3,80
Nájemné rybník Hony3639 5164 1,55 1,55
Služby - správa digit. map3639 5169 30,00 30,00
Nákup ostatních služeb od TS3639 5169           334 717,00 717,00
Daň z převodu nemovitostí3639 5362 250,00 250,00
Digitalizace sítí3639 6119 120,00 120,00



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 7ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

Předpoklad výkupu pozemků3639 6130          3639 100,00 100,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 238,55 1 238,55
363 5 713,55 5 713,55Komunální služby a územní rozvoj
36 12 977,55 12 977,55Bydlení,komunální služby a územní rozvoj

Nákup ostatních služeb3721 5169 35,00 35,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35,00 35,00

Nákup ostatních služeb - odpady3722 5169 1 607,00 1 607,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 607,00 1 607,00

Nákup ostatních služeb - plasty, sklo3725 5169 340,00 340,00
Nákup ostatních služeb -provoz sběr. dvora3725 5169 590,00 590,00

3725 Využívání a zneškod.komunál.odpadů 930,00 930,00
372 2 572,00 2 572,00Nakládání s odpady

Nákup ostatních služeb - monitoring st. sklád3733 5169 85,00 85,00
3733 Monitoring  půdy a podzemní vody 85,00 85,00
373 85,00 85,00Ochrana a sanace půdy a podz.vody

Studená voda3745 5151 2,00 2,00
Nákup ostatních služeb - park. úprava, prořez3745 5169 210,00 210,00
Montáž mobiliáře a úprava ploch - parky3745 5169 48,00 48,00
Nákup ostatních služeb od TS3745 5169           334 822,00 822,00
Nákup ostatních služeb- údržba pozemků3745 5169          3639 80,00 80,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 162,00 1 162,00
374 1 162,00 1 162,00Ochrana přírody a krajiny
37 3 819,00 3 819,00Ochrana životního prostředí
3 58 106,55 58 106,55SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

Platy zaměstnanců v prac.poměru4351 5011 660,00 660,00
Ostatní osobní výdaje4351 5021 19,00 19,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs4351 5031 175,82 175,82
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění4351 5032 60,63 60,63
Prádlo,oděv a obuv4351 5134 9,00 9,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek4351 5137 34,00 34,00
Nákup materiálu j.n.4351 5139 21,00 21,00
Studená voda4351 5151 8,00 8,00
Elektrická energie - klub důchodců4351 5154 15,00 15,00
Pohonné hmoty a maziva4351 5156 18,00 18,00
Služby telekomun.a radiokomunikací4351 5162 21,00 21,00
Služby peněžních ústavů4351 5163 2,00 2,00
Nájemné4351 5164 16,00 16,00
Nákup ostatních služeb4351 5169 37,55 37,55
Opravy a udržování4351 5171 4,00 4,00

4351 Osob.asist., peč.sl.a podp.samostat.bydlení 1 101,00 1 101,00
435 1 101,00 1 101,00Služby sociální péče
43 1 101,00 1 101,00Soc.služby a společ.činn.v soc.zab.a pol.zam.
4 1 101,00 1 101,00SOCIÁL.VĚCI A POLIT.ZAMĚSTNAN.

Platy zaměstnanců v prac.poměru5311 5011 556,00 556,00
Ostatní osobní výdaje5311 5021 82,00 82,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs5311 5031 165,88 165,88
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění5311 5032 57,42 57,42
Prádlo,oděv a obuv5311 5134 20,00 20,00
Knihy, učeb.pomůcky a tisk5311 5136 2,00 2,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek5311 5137 6,00 6,00
Nákup materiálu j.n.5311 5139 10,70 10,70
Služby telekomun.a radiokomunikací5311 5162 30,00 30,00
Služby školení a vzdělávání5311 5167 15,00 15,00
Nákup ostatních služeb5311 5169 5,00 5,00
Cestovné (tuzemsko+zahraničí)5311 5173 5,00 5,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 955,00 955,00
531 955,00 955,00Bezpečnost a veřejný pořádek
53 955,00 955,00Bezpečnost a veřejný pořádek



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 8ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

Platy zaměstnanců v prac.poměru5512 5011 53,00 53,00
Ostatní platy5512 5019 10,00 10,00
Ostatní osobní výdaje5512 5021 180,00 180,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs5512 5031 60,58 60,58
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění5512 5032 20,97 20,97
Prádlo,oděv a obuv5512 5134 30,00 30,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek5512 5137 50,00 50,00
Nákup materiálu j.n.5512 5139 50,00 50,00
Studená voda5512 5151 4,00 4,00
Plyn5512 5153 130,00 130,00
Elektrická energie5512 5154 35,00 35,00
Pohonné hmoty a maziva5512 5156 33,00 33,00
Služby telekomun.a radiokomunikací5512 5162 18,00 18,00
Služby peněžních ústavů5512 5163 6,00 6,00
Služby školení a vzdělávání5512 5167 16,00 16,00
Nákup ostatních služeb5512 5169 20,00 20,00
Opravy a udržování5512 5171 21,45 21,45
Pohoštění5512 5175 2,00 2,00

5512 PO - dobrovolná část 740,00 740,00
551 740,00 740,00Požární ochrana
55 740,00 740,00PO a integrovaný záchranný systém
5 1 695,00 1 695,00BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ

OCHRANA

Ostatní osobní výdaje6112 5021 60,00 60,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů6112 5023 1 250,00 1 250,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs6112 5031 290,00 290,00
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění6112 5032 100,00 100,00
Služby telekomun.a radiokomunikací6112 5162 50,00 50,00
Cestovné + rezerva na návštěvy delegací6112 5173 45,00 45,00
Pohoštění6112 5175 20,00 20,00
Ostatní nákupy j.n.6112 5179 15,00 15,00
Věcné dary6112 5194 30,00 30,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 860,00 1 860,00
611 1 860,00 1 860,00Zastupitelské orgány

Platy zaměstnanců v prac.poměru6171 5011 5 587,00 5 587,00
Ostatní osobní výdaje6171 5021 78,00 78,00
Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs6171 5031 1 473,00 1 473,00
Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění6171 5032 510,00 510,00
Ost.pov.poj. hrazené zaměstnavatelem6171 5038 34,00 34,00
Ochranné pomůcky6171 5132 1,00 1,00
Prádlo,oděv a obuv6171 5134 2,00 2,00
Knihy, učeb.pomůcky a tisk6171 5136 39,00 39,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek6171 5137 299,00 299,00
Nákup materiálu j.n.6171 5139 290,00 290,00
Studená voda6171 5151 18,00 18,00
Plyn6171 5153 170,00 170,00
Elektrická energie6171 5154 290,00 290,00
Pohonné hmoty a maziva6171 5156 80,00 80,00
Služby pošt6171 5161 300,00 300,00
Služby telekomun.a radiokomunikací6171 5162 160,00 160,00
Služby peněžních ústavů6171 5163 5,00 5,00
Konzult.,poradenské a právní služby6171 5166 200,00 200,00
Služby školení a vzdělávání6171 5167 80,00 80,00
Nákup ostatních služeb6171 5169 485,00 485,00
Opravy a  udržování  celkem6171 5171 276,00 276,00
Programové vybavení6171 5172 83,00 83,00
Cestovné (tuzemsko+zahraničí)6171 5173 40,00 40,00
Pohoštění6171 5175 60,00 60,00
Ostatní nákupy j.n.6171 5179 15,00 15,00
Věcné dary6171 5194 25,00 25,00
Odv.za nepln. povinn.zaměst.zdrav.postiž.6171 5195 5,00 5,00
Neinv.dotace  Euroregion, Warington,  SMO6171 5229 40,00 40,00
Nákup kolků6171 5361 2,00 2,00
Platby daní a poplatků6171 5362 3,00 3,00



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 9ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

6171 Činnost místní správy 10 650,00 10 650,00
617 10 650,00 10 650,00Regionální a místní správa
61 12 510,00 12 510,00Stát.moc,stát.spr.,úz.samospr. a polit.str.

Úroky  z revolvingu6310 5141 200,00 200,00
Služby peněžních ústavů6310 5163 70,00 70,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z fin.operací 270,00 270,00
631 270,00 270,00Obecné příjmy a výdaje z fin.operací

Služby  - pojištění majetku, zák. odpovědnost6320 5163 215,00 215,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 215,00 215,00
632 215,00 215,00Pojištění funkčně nespecifikované

Příděl sociálnímu fondu6399 5901 310,00 310,00
Splátka půjčky města do FRB6399 5901 143,00 143,00

6399 Ost.finanční operace 453,00 453,00
639 453,00 453,00Ostatní finanční operace
63 938,00 938,00Finanční operace

Vrat.veř.rozp.ústř.úrov.trans.z min.rozp.obd.6402 5364 522,00 522,00
6402 Finanční vypořádání minulých let 522,00 522,00

Revize plyn a elektro  zaj. IMŽP6409 5166          3639 70,00 70,00
Geodetické práce, znalecké posudky a další6409 5166          3639 150,00 150,00
Odstranění staveb  nařízené OV6409 5169          6171 100,00 100,00
Neinv.dotace nezisk. org.  i   jednotl.6409 5229 260,00 260,00
Rezerva - opravy, - havárie, nárůst cen energ6409 5901 300,00 300,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 880,00 880,00
640 1 402,00 1 402,00Ostatní činnosti
64 1 402,00 1 402,00Ostatní činnosti
6 14 850,00 14 850,00VŠEOBEC. VEŘEJNÁ SPR. A SLUŽBY

Výdaje celkem 82 586,55 82 586,55



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 10ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

TEXTUPRAV. R.PAR POL ORG SCHVÁL. R.UZ

Krátkodobé přijaté úvěry - zapojení revolvin8113 2 980,18 2 980,18
Zapojení zůstatku min. roku8115          9005 727,00 727,00
Dlouhodobé přijaté  úvěry - Pellyho domy.8123 27 740,00 27 740,00
Uhraz.spl. půjčky na kanal. Bělská8124 -84,00 -84,00
Uhraz.spl. úvěru  ČS na 2x9BJ8124          4434 -600,00 -600,00

Nečleněné funkční třídění 30 763,18 30 763,18
30 763,18 30 763,18Pododdíl - nečleněné
30 763,18 30 763,18Oddíl - nečlleněné
30 763,18 30 763,18Skupina - nečleněné

Finance celkem 30 763,18 30 763,18



Dne 16.4.2007 Město Police nad Metují
    Str. 11ROZPOČET PRO ROK 2007  varianta hlavní

REKAPITULACE

ROZPOČET PŘÍJMY PŘÍJMY-VÝDAJEVÝDAJE

BĚŽNÝ SCHVÁLENÝ 43 532,97 39 849,55 3 683,42
UPRAVENÝ 43 532,97 39 849,55 3 683,42

KAPITÁL. SCHVÁLENÝ 8 290,40 42 737,00 -34 446,60
UPRAVENÝ 8 290,40 42 737,00 -34 446,60

SCHVÁLENÝCELK. 51 823,37 82 586,55 -30 763,18
UPRAVENÝ 51 823,37 82 586,55 -30 763,18

FINANCE SCHVÁLENÝ 31 447,18 684,00 30 763,18
UPRAVENÝ 31 447,18 684,00 30 763,18


	3322 5171 300,00 300,00 Oprava radnice - vl. podíl k MK

